[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023г.                                    п. Кулаково	                                        № 48-п

Об актуализации адресных сведений в ГАР ФИАС

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013 г. №443-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221, постановления главы Кулаковского сельсовета от 16.09.2015 г.  №42-pr «О едином порядке присвоения, изменения, аннулирования адресов объектов недвижимости в п.Кулаково, в целях упорядочения названий улиц и номеров домов в населенных пунктах Кулаковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения по адресам зданий (сооружений), дополнив их кадастровыми номерами, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы Кулаковского сельсовета                                             В.И.Волкова

Приложение к постановлению
Администрации Кулаковского сельсовета
от 30 августа 2023 г. №48-п
Список адресов зданий (сооружений), дополненных кадастровыми номерами
	№
п/п
	Адреса объектов адресации
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский муниципальный район, сельское поселение Кулаковский сельсовет, поселок Кулаково, ул. Набережная, д.1
	24:26:0000000:2074

	2
	Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский муниципальный район, сельское поселение Кулаковский сельсовет, поселок Кулаково, ул. Набережная, д.22
	24:26:0201006:62

	3
	Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский муниципальный район, сельское поселение Кулаковский сельсовет, поселок Кулаково, ул. Молодежная, д.4
	24:26:0201001:170

	4
	Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский муниципальный район, сельское поселение Кулаковский сельсовет, поселок Кулаково, ул.Мира, д.5
	24:26:0201004:162

	5
	Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский муниципальный район, сельское поселение Кулаковский сельсовет, поселок Кулаково, ул. Ангарская, д.31
	24:26:0201003:229

	6
	Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский муниципальный район, сельское поселение Кулаковский сельсовет, поселок Кулаково, ул.Лесная, д.3
	24:26:0201004:152

	[bookmark: _GoBack]7
	Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский муниципальный район, сельское поселение Кулаковский сельсовет, поселок Кулаково, ул.Пионерская, д.9
	24:26:0201004:177

image1.jpeg